[image: image1.png]PREFEITURA MUMCIRAL DE QUITANDINFA

Estado do Parand
Gabinete do Prefeito - Dieto - (041) 823 - 1514
Secretaria Municipal de Admiristiac3o: Rua José de S5 Ribas, 238 Cenlro-CEP 83.840.000
Secretaria Municipal de A¢3 Sociak: Rua José de 54 Ribas, 123Centro - CEP 83.840-000
Telefones / FAX : (041) 823 - 1231 & 8231293
Secretaria Municipal Obras Piblicas: Av. Femandes de Anchade, 330 - Ramal 23
Secretaria Municipal Satide: Rua Pedto Zokner, 301-Telefone: (041) 8231516
Sectetaria Municipal Educagdo: Rus Pade Francisco, 47 - Telefone: (041) 8231242

LEI N° 455/99

Sumula: Declara de utilidade pública a Associação de Pais e Professores da Escola Estadual Francisco Lechinoski - ensino de 1° grau, do Município de Quitandinha, Estado do Paraná.

A Câmara Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, decretou e eu JOSÉ RIBEIRO DE MOURA - Prefeito Municipal sanciono a seguinte:

Lei:

Art. 1° - Fica declarada de Utilidade Pública a Associação de Pais e Professores da Escola Estadual Francisco Lechinoski - ensino de 1° grau, inscrita no CNPJ. 03.285.942/0001-51, com sede social à Rua Principal de Campina, s/n°, da localidade de Campina, neste Município de Quitandinha, Estado do Paraná.

Art. 2° - A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 26 de outubro de 1999.

Gabinete do Prefeito

JOSÉ RIBEIRO DE MOURA
Prefeito Municipal

SINÉZIO BATISTA DOS SANTOS
Secretário Municipal de Administração

PAGE

[image: image1.png]